1

хе-1
№ 1711-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.09.2024 № 1714

г.Чудово

О внесении изменений в

актуализированную схему теплоснабжения города Чудово
Чудовского муниципального района до 2036 года

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», пунктом 26 требований к Порядку разработки и

утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в актуализированную схему теплоснабжения города Чудово

Чудовского муниципального района до 2036 года, утвержденную

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 10.06.2024 № 988 «Об утверждении актуализированной схемы

теплоснабжения города Чудово Чудовского муниципального района до 2036

года», следующие изменения:

1.1. изложить раздел 6 в следующей редакции:
«Раздел 6. Предложения по строительству, реконструкции и (или)
модернизации тепловых сетей
Мероприятие по техническому перевооружению участка тепловой сети и

сети ГВС с целью объединения нагрузок потребителей котельной № 1 и № 2 на

сумму 16650,47 тыс.руб. с НДС.»;

1.2. заменить в абзаце 3 пункта 9.1 раздела 9 цифры «10877,97* тыс.руб.

с НДС» цифрами «12001,27* тыс.руб. с НДС».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин